TexHU4YecK1Un nacnopTt
HacTeHHbIN KpoHwTeH AWVL, perynupyembiu

ApT.-NQ 6419517

Perynupyembiii HACTEHHbIA KPOHLUTEIAH [NA KPENIBHUA Ha KOChIX CTEHaX.

€D

- Fopsyee LMHKOBaHNe METOA0M MOrpyXeHUs

YKasaHue MoneaHas AnnHa KpOHLITERHA 3aBUCIT OT yria OTKNOHEHUA. MaKcuManbHbIii yros
OTK/OHEHMA cocTaBnaet 60°.

APTUKYNbHbIA Ne 6419517

Tun AWVL 41 FT

0603HaueHue 1 HacTeH. KpOHLTElH perynnpyembiii

0603HaueHme 2 VCMOMHEHNE ANA MaNblX HArpy30K

Pasmep B410mm

marepuan Cranb

CokpalleHHoe HauveHoBaHne | Ctanb

Marepuana

loBepXHOCTb [OpAYEe LMHKOBAHWE METOAOM NOTPyXeHna

MoBepxHocTb cornacHo DIN DINENISO 1461

CokpalLieHne NoBepxHOCTH FT

MuHUManbHas eanHALa 1,00 LW

npogaxu

Bec 74,80 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1342668
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LLnpuna

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep A

Pasmep B

Pasmep H

[lnametp otBepcTis
Pasmep

) KoHCTpyKLmA

Harpyska (F) kH

[InA WwupnHel notka
[peaHasHayeHo anA
noaaepkaHna yHKUni
HepxagetoLLan crans,
npoTpaBneHHas

470,00 mm
60,00 Mm

64,00 Mm
410,00 mm
60,00 mm

13,00 Mm

410x 130
3XMMHON KPOHLLTENH
0,25 kH
60,00-90,00 mm
0
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	Настенный кронштейн AWVL, регулируемый __ (Typ: AWVL 41 FT - OBO)


